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ambulansen (nr 1) kommit vilket är den intressanta frågan här, skulle samma sak skett men det skulle krävts ytterligare 2-3 minuter.

Före kl 23.27 visste man inte om vem offret var, dvs samtliga åtgärder som vidtagits dessförinnan var de normala åtgärder som vidtas vid en skottskada på gatan.

Sammantaget måste väl detta rimligen ändå betraktas som bra prestanda för de inblandade systemen?

Att en konspiration genom medvetna fördröjningsåtgärder skulle nöja sig med dessa tidsmarginaler, där fördröjningsmomenten i förhållande till det teoretiska idealfallet kanske uppgår till 90-120 sekunder, finner vi fullständigt uteslutet. Det räcker ju med att gärningsmannen litet tillspetsat uttryckt 'snubblar' i trappan upp mot David Bagares Gata så är det hela 'kört'. Just den kartläggning som bröderna Poutiainen gjort undanröjer - med visst stöd av de ovan nämnda PK-PM - alla eventuellt kvarvarande dubier på denna punkt.

Till dessa fakta i målet skall också läggas alla de andra invändningar som rimligen måste resas mot denna hypotes. Kvar står då frågan om det finns några andra rimliga indicier på att en konspiration, kvadrant 2 FGM/P, med inblande poliser som kvarstår efter såväl Palmeutredningens som Palmekommissionens utredning? Ja, vi har i alla fall inte sett några i det material vi tagit del av. Visserligen har inte några mer systematiska studier gjorts av polismäns politiska åsikter och sympatier, men vi tror ändå inte att det skulle förändra bilden. För oss är det fortfarande litet oklart vilka gränser som gällande regler sätter för sådana undersökningar. Vad det sedan gäller misstankar mot enskilda polismän, dvs främst kvadrant 1 EGM/P och möjligen någon kvadrant 3 EGMOP har vi inga kvarstående frågetecken efter detta synnerligen omfattande utredningsarbete

Vår huvudslutsats är således att de idag inte finns några tyngre indicier som skulle tyda på inblandning från polismän i mordet på Olof Palme, oavsett vilken kvadrant det skulle röra sig om. En reservation måste dock göras självfallet för en ensamagerande polisman som hittills inte varit aktuell i Palmeutredningen. Vidare innefattar inte denna bedömning eventuella svenska poliser/säkerhetsagenters koppling till Sydafrikaspåret. Det bör analyseras i anslutning till detta spår.

Mot bakgrund av att Palmekommissionen i sina direktiv har ett explicit krav på sig att utreda eventuella polisspår bör en fördjupad analys ske därav i särskild ordning
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